Fra: Karl Petter Aass <karl.petter.aass@abchus.no>

Sendt: onsdag 22. januar 2020 11:09

Til: Postmottak Alver

Kopi: Per Kristian Lyrstad Opheim; Postmottak Meland

Emne: SV: Anmodning om ferdigattest for tiltak pa gbnr. 23/34
Vedlegg: Anmodning+om+ferdigattest.pdf; Gjennomfoeringsplan.pdf

Att: Merethe Tvedt,

Hei, oversender sgknad om ferdigattest for tiltaket.
Koordinater mm ble innsendt ved anmodning om mid. bruk

Med vennlig hilsen

Karl Petter Aass
Byggesaksbehandler

TIf: +47 971 79 670
www.abchus.no

Fra: Karl Petter Aass
Sendt: 2. april 2019 06:46
Til: 'postmottak@meland.kommune.no' <postmottak@meland.kommune.no>

Kopi: 'Merethe. Tvedt@meland.kommune.no' <Merethe.Tvedt@meland.kommune.no>; Elisabeth
Havas <elisabeth.havas@abchus.no>; Frode Jarle Jacobsen <frode.jarle.jacobsen@abchus.no>; Per

Kristian Lyrstad Opheim <per.kristian.lyrstad.opheim@abchus.no>
Emne: Anmodning om midlertidigbrukstillatelse for tiltak pa gbnr. 23/34

Att: Merethe Tvedt,

Hei Merethe,

Oversender anmodning om mid. bruk for tiltaket. Det er kun mindre arbeider igjen ifom. mur og vi

ber derfor om mid. bruk for tiltaket.
Tiltaket har pr i dag tilstrekkelig sikkerhetsniva til a tas i bruk.

Kunde gnsker a komme inn i boligen f@r paske, sa hvis dere har mulighet til & se pa saken fgr det

hadde det vaert veldig snilt av dere @)

Med vennlig hilsen

Karl Petter Aass
Byggesaksbehandler

TIf: +47 971 79 670
www.abchus.no

Fra: Karl Petter Aass
Sendt: 10. januar 2018 12:25
Til: postmottak@meland.kommune.no
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Kopi: Merethe.Tvedt@meland.kommune.no; Elisabeth Havas <elisabeth.havas@iec-hus.no>; Frode
Jarle Jacobsen <frode.jarle.jacobsen@iec-hus.no>
Emne: Sgknad om tillatelse til tiltak gbnr. 23/34

Hei, oversender sgknad om tillatelse til tiltak pa overnevnte eiendom. Se vedlagt.

Med vennlig hilsen

Karl Petter Aass
Byggesaksbehandler

IEC-HUS Region Vest
Smalonane 2, N-5353 Straume

TIf: +47 971 79 670
Sentralbord: +47 47 47 15 50
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